
leden 2023                                                                                                                                                                

BRADLECKÝ    

ZPRAVODAJ 
Vážení spoluobčané, 

srdečně Vás zdravíme s 1. vydáním obecního zpravodaje 
v tomto roce. Pevně věříme, že uplynulé vánoční svátky pro 
Vás byly obdobím klidu a radosti, které jste strávili se svými nejbližšími a 
že na rok 2022 budete mít jen ty hezké vzpomínky. 

Pro naši obec byl tento rok mimořádně úspěšný. Uskutečnila se celá řada 
akcí a podařilo se nám mnohé vybudovat. Jmenujme zde například dětský 
den pořádaný sborem dobrovolných hasičů, vybudování sběrného dvora 
v objektu obecního úřadu či dlouhodobě plánovanou výstavbu chodníku v 
ulicích Na Výsluní a K Láskovu, která proběhla na samém sklonku roku. Po 
období covidu jsme obnovili setkávání se seniory a tradiční mikulášskou 
nadílku. Radost jsme udělali dětem v dětské nemocnici a v dětském 
domově mikulášskou nadílkou. 

Jistě nejvýznamnější událostí pro naši obec bylo slavnostní znovuotevření 
Hostince Na Rozhledně, kde se můžeme nadále společně setkávat a 
posedět u dobrého jídla. 

Rádi bychom i touto cestou poděkovali členům bývalého zastupitelstva, 
kteří odvedli skvělou práci v minulém volebním období.  

Zastupitelé obce Bradlec 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

  Otužilci 24.12.2022  Silvestrovský fotbálek 31.12.2022 

 Konec roku 2022 na Bradleci 



leden 2023                                                                           

Zpravodaj obce Bradlec, vydává Obec Bradlec, Bezdězská 9, 29306 Bradlec 
Zpravodaj vydán dne 06.01.2023 
 

 

13.01.2023 Myslivecký ples 

21.01.2023 Vítání občánků   

19.02.2023   Maškarní pro děti    

22.02.2023 Zájezd na divadelní představení 

březen 2023 Setkání seniorů (připravujeme) 

01.04.2023 Ukliďme Bradlec (včetně tradičního 

občerstvení na závěr)       

Informujeme : 

S platností od 01.12.2022 došlo k rozšíření poskytování 
bezpečnostních služeb společností  CENTR PCO s.r.o. s cílem 
zvýšit bezpečnost a ochranu v obci a to prostřednictvím 
preventivních kontrolních hlídek a navýšením počtu 
monitorovacích kamer počátkem roku 2023 
 

Poplatek za komunální odpad pro rok 2023 

Úhradu  známky lze provést od 02.01. – 24.02.2023 

- bankovním převodem - číslo účtu : 315957608/0300 
variabilní symbol: číslo popisné 

- v hotovosti nebo pomocí QR kódu v kanceláři úřadu 

Mimořádné termíny výdeje známek v kanceláři obecního 
úřadu : 

13.01.2023 – 14:00 až 19:00 

27.01.2023 – 14:00 až 19:00 

 

Ve dnech 20.-21.03.2023 proběhne úklid a čištění komunikací 



leden 2023 

 
 

 

Příspěvky spoluobčanů : 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Mistrovství světa ve sportovním aerobiku 
 

Po květnovém úspěšném absolvování Mistrovství Evropy v belgickém 
Bruselu se závodnice ve sportovním aerobiku probojovaly i na Mistrovství 
světa, které bylo letos pořádáno v České republice. Do Ostravy tak 
v listopadu naše reprezentantky vyrazily závodit v kategorii Trio a Grande, 
kde se jim podařilo postoupit do finále a tam obsadily výborné páté a šesté 
místo. Z naší obce se závodů účastnila Kristýna Novotná a Sabina 
Tomoriová. Děvčatům gratulujeme a držíme palce do nové závodní sezóny. 

 

 

Zájezd na divadelní představení 
Dne 22.02.2023 pořádá obecní úřad zájezd na divadelní představení 
Obchodník s deštěm do pražského divadla na Vinohradech. Vstupenky je 
možné zakoupit na obecním úřadě od 16.01.2023 

Vstupenky včetně dopravy :   pro občany Bradlce  500Kč 

                                                      ostatní                           700Kč   

     



leden 2023                                                                           

Zpravodaj obce Bradlec, vydává Obec Bradlec, Bezdězská 9, 29306 Bradlec 
Zpravodaj vydán dne 06.01.2023 
 

Re-use centrum Bradlec 
Co je to re-use centrum? 
Re-use centrum je místo, kam mohou lidé přinášet nepotřebné věci, které 
mohou ještě někomu dále posloužit. Tyto věci jsou pak v re-use centru 
nabízeny dalším uživatelům. Cílem tohoto projektu je zachovat materiály 
a již vytvořené hodnoty.  

Jak re-use centrum funguje? 
Nepotřebné věci které chcete darovat k dalšímu využití můžete 
odevzdávat v provozních hodinách ve sběrném dvoře. Zaměstnanci tyto 
předměty zaevidují a umístí na webové stránky, kde si mohou zájemci 
danou věc prohlédnout a zarezervovat. Rezervace přes internet není 
nutná, z nabízených předmětů si lze vybrat i osobně v otevírací době 
sběrného místa. 

Do re-use centra můžete nosit: 

• knihy, časopisy, kancelářské potřeby 
• oděvy, obuv 
• tašky a kufry 
• galantérie - ubrusy, záclony, závěsy, prostírání, povlečení apod. 
• sportovní potřeby -jízdní kola, koloběžky, lyže, sáňky, cvičební 

stroje apod. 
• nábytek (mimo čalouněný nábytek a matrace) 
• hračky 
• kuchyňské nádobí 
• pracovní nářadí 
• dětské potřeby - kočárky, autosedačky, houpačky apod. 
• umělecké předměty, dekorace do domácnosti 
• hudební nástroje 
• použitelné stavební materiály 
• elektrospotřebiče 

Předměty přinesené do re-use centra musí být čisté a ve stavu, 
který umožňuje jejich další využití! Zaměstnanci sběrného místa si 
vyhrazují právo přinesené věci odmítnout. 

Elektrospotřebiče budou vydávány oproti podpisu předávacího protokolu 
a jejich vydání se řídí zvláštními pravidly. 


